
 

 

 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 11. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

  

 

Dotaz č. 1: 

V projektové dokumentaci v příloze číslo 1 je navrženo nové odvodnění a obnova starého odvodnění z 

dokumentace není jasné stavební provedení (např. drenáž zaústěná do vpusti nebo provedení 

zaštěrkovaného rigolu nebo do betonového lože). 

 

Odpověď č. 1: 

Naceňte výkaz výměr. Povinností účastníka je zvolit technologie dle požadavku PD při zachování 

předepsané kvality provedení. 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

V bodě 11.4a seznam tří obdobných zakázek se požaduje finanční objem 19 mil. bez DPH, v příloze 

číslo 5  - údaje k hodnocení nabídek je uveden finanční objem tří zakázek 12 mil. bez DPH. Z daných 

údajů není jasné, jaké finanční objemy máme předložit do naší nabídky. 

 

Odpověď č. 2: 

V rámci přílohy č. 5 se jedná o administrativní chybu, správně má být uvedeno 19 mil. bez DPH. 

Zadavatel zveřejnuje nový formulář přílohy č. 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dotaz č. 3: 

v bodě 11.4b se uvádí, že tři významné služby kácení a ošetření dřevin ve finančním objemu 4 mil. bez 

DPH. Jelikož některé akce zahrnují kácení a ošetření dřevin v sadových úpravách, které jsou uvedeny 

v bodě a. Pokud naše zakázka zahrnuje oba typy prací má součet těchto prací být minimálně 23 mil. bez 

DPH? 

 

Odpověď č. 3: 

Ano, pokud zakázka obsahuje oba typy prací, musí být minimální finanční objem v součtu 23 mil. bez 

DPH, přičemž zadavatel požaduje vyčíslení a konkretizaci referenční zakázky tak, aby jasně vyplývaly 

jednotlivé práce a finanční limity v rámci splnění technické kvalifikace. 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5_Údaje k hodnocení nabídek (2) 

 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

termín pro podání nabídek, a to do 27. 11. 2019 do 14:00 hod.. 

 

 

 

V Praze dne 21. 11. 2019 
 
 

 


		2019-11-21T09:53:26+0100
	Ing. Petr Topič




